
 

JEDYNA IMPREZA W POLSCE gdzie każdy uczestnik wydarzenia ma gwarantowaną NAGRODĘ. 

(każdy bilet i bon na wydarzenia ma indywidualny kod promocyjny z którym może wybrać 

nagrodę) 

 

NAGRODObranie w Dolinie Baryczy – jeden z mechanizmów know how Dni Karpia. 

Rok rocznie na potrzeby Dni Karpia zostaje uruchomiona machina marketingowo-organizacyjno-

logistyczna. Dni Karpia budują wyjątkową, niepowtarzalną markę Doliny Baryczy. Żeby móc zarządzać 

tą marką musimy wiedzieć kto korzysta z oferty, jaki profil użytkowników, jak oceniane są 

wydarzenia, co należy poprawić i co się najbardziej podoba. Na potrzeby zbierania tych informacji 

został uruchomiony mechanizm rozdania nagród dla uczestników wydarzeń Dni Karpia. To 

ewenement w skali kraju, że wszyscy, którzy zakupią bilety lub otrzymają bon na imprezach 

bezpłatnych otrzymają gwarantowaną nagrodę. Wybranie pamiątki połączone jest z krótkim 

systemem elektronicznej ankiety. 

W puli nagród gadżety, gry i zabawy edukacyjne, tematyczne publikacje, mapy, przepyszne produkty 

lokalne, a także zaproszenia na imprezy, noclegi czy posiłki.  W ten sposób potencjał dwóch dużych 

projektów turystycznych Doliny Baryczy – czyli Dni Karpia i Dolina Baryczy Poleca (znak jakości 

produktów i usług z obszaru) zostały powiązane i wykorzystane przy wspieraniu marek. 

Producenci i usługodawcy włączyli się w Dni Karpia przekazując produkty i usługi do pakietu nagród   

w ramach akcji NAGRODObranie. 

 

 Gospodarstwo Rolne Michał Sznajder, Karnice, gm. Żmigród 

 
 

Gospodarstwo Rolne Michała Sznajder zajmuje się produkcją i kiszeniem  
różnych warzyw m.in. kapusty, ogórków i buraczków, czosnku, kalafiora... 
Kontynuujemy tradycję kiszenia w naszej rodzinie od niemal 60 lat. Nasze 

produkty nie zawierają żadnych konserwantów, a proces kiszenia jest 
całkowicie naturalny i powolny. To dlatego nasze kiszonki mają tak 

wspaniały, niezmienny od lat smak. 
 

Więcej: http://dbpoleca.barycz.pl/manufacturers/view/161#scroll-to 

 

 

 

 

 



 Byliny i susz Agnieszka i Jarosław Lesiak, Odolanów 

 

 

 

Ozdoby z suszu roślinnego zaczęliśmy wytwarzać w 2001 roku. Są to 
dekoracje klejone na zbożu lub słomianych wiankach. Proces ich 

wytwarzania jest dość prosty, jednak przygotowanie długie i 
pracochłonne. Wszystkie rośliny używane w stroikach uprawiamy sami 
na działce o powierzchni 3000 m2. Od lipca do wyczerpania zapasów 

dysponuję około 60 gatunkami roślin wieloletnich i jednorocznych 
przeznaczonych do suszenia. 

 
Więcej: http://dbpoleca.barycz.pl/manufacturers/view/95#scroll-to 

 

 Produkty ręcznie szyte, Hand Made – Usługi krawieckie „Igiełka”, Krośnice 

 
 

Firma Igiełka zajmuje się produkcją wyrobów Hand Made. W ofercie 
znajduja się m.in. poduszki, poszewki, workoplecaki, torby bawełniane, 
torby z tkaniny wodoodpornej, czapki, kominy, husty. Firma zajmuje się 
również produkcją odzieży. Legginsy, bluzy, koszulki, spodnie dresowe, 
tuniki, sukienki. Każdy produkt jest wyjątkowy, bo 2 identycznych nie 
spotkamy. Szyte są z wielką starannością i dbałością o każdy szczegół. 

 
Więcej: http://dbpoleca.barycz.pl/products/view/540#scroll-to 

 

 Rybacko-Wędkarskie Przedsiębiorstwo Milicz-Ostoja 

 

 

Na terenie naszego obiektu Ostoja Milicz jest łowisko 
wędkarskie, sprzedaż ryb, gastronomia i noclegi. 

Tutaj możecie zjeść obiad  
np. smażoną rybkę ze świeżo złowionej ryby. 

 

 

 Gospodarstwo Sadownicze Dziekan, Wierzchowice, gm. Krośnice 

 

Produkcją owoców w naszym Gospodarstwie zajmujemy się od ponad 20 lat.                   
W swojej ofercie mamy jabłka z pochodzące z naszego gospodarstwa 
sadowniczego. Od 1996 roku nasze gospodarstwo posiada Certyfikat 

Integrowanej Produkcji, który jest gwarancją, że owoce powstają w sposób 
przyjazny dla środowiska a ich metody produkcji wpływają na bardzo wysoką 
jakość- od wyglądu, przez smak i zapach, na walorach odżywczych kończąc. 

 
Więcej: http://dbpoleca.barycz.pl/manufacturers/view/79#scroll-to 

 

 

 

 



 Oleowita, Milicz 

 

 

Oleowita jest polską firmą rodzinną stworzoną przez entuzjastów zdrowej 
żywności i aktywnego trybu życia. Mamy szczęście żyć i pracować w miłej 

atmosferze, w pięknym otoczeniu lasów i stawów, spokojnej Doliny Baryczy. 
To właśnie tu ponad 10 lat temu stawialiśmy pierwsze kroki wykorzystując 

tradycyjną i ekologiczną metodę tłoczenia oleju w niskiej temperaturze. 
Obecnie w swojej ofercie mamy prawie 20 rodzajów olei tłoczonych. Gdy 

nauczyliśmy się jak pozyskiwać najwyższej jakości olej ze starannie 
wyselekcjonowanych nasion oraz pestek, chcieliśmy dać Wam jeszcze więcej 

naturalnych produktów. Dzięki wspólnym dążeniom, poszerzyliśmy 
asortyment o kolejne produkty takie jak mąki, musy, ręcznie wyrabiane 

mydełka czy herbatki owocowe. 
 

Więcej: http://dbpoleca.barycz.pl/products/view/500#scroll-to 

 

 Miody i produkty pszczele Gospodarstwo Pasieczne „GUCIO”, Sośnie 

 

 

Jako gospodarstwo oferujemy szeroką gamę miodów i produktów pszczelich 
m.in.: miody z Doliny Baryczy to: - miód mniszkowy - miód lipowy - miód 

wielokwiatowy - miód nawłociowy - miód akacjowy - miód malinowy - miód 
faceliowy - miód spadziowy liściasty Miody z poza Doliny Baryczy: - miód 

gryczany - miód rzepakowy - miód spadziowy iglasty - miód wrzosowy 
Dodatkowo oferujemy pyłek pszczeli pierzgę i propolis, który pozyskujemy na 

terenie Doliny Baryczy. 
 

Więcej: http://dbpoleca.barycz.pl/products/view/203#scroll-to 

 

 

 Piekarnia GS Przygodzice 

 

 

Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" w Przygodzicach posiada 4 
punkty sieci sprzedaży detalicznej, w tym 3 sklepy i piekarnię. 

Sklepy GS-u z Przygodzie przypominają wiejskie centra obsługi klienta, w 
których można załatwić wiele spraw. Sprzedaż jest prowadzona w systemie 

samoobsługowym. 

Więcej: http://dbpoleca.barycz.pl/products/view/87#scroll-to 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Stawy Milickie SA, Ruda Sułowska, gm. Milicz 

 

 

Działalność Stawów Milickich SA obejmuje kilka obszarów: 
 

• hodowla i sprzedaż ryb słodkowodnych, w tym tradycyjnego produktu 
regionalnego: karpia milickiego, 

• promocja Dolnego Śląska oraz Doliny Baryczy w oparciu o produkt 
tradycyjny oraz unikatowe warunki środowiskowe obszaru, 

• ochrona ekosystemu rezerwatu „Stawy Milickie” i pozostałych stawów 
zarządzanych przez spółkę – zgodnie z występująca na danych obszarze 

formą ochrony przyrody, 
• promocja środowiska naturalnego i krajobrazu oraz rozwój turystyki na 

obszarze Doliny Baryczy, 
• inicjowanie i wdrażanie działań na rzecz popularyzacji wyrobu 

tradycyjnego pn.: „karp milicki”, 
• współpraca z krajowymi i zagranicznymi ośrodkami edukacji ekologicznej i 

organizacjami ekologicznymi 
• tworzenie i współdziałanie w opracowaniu programów rozwoju lokalnego 

i regionalnego, 
• przygotowywanie i wdrażanie projektów finansowanych ze środków 

zewnętrznych oraz ich pozyskiwanie, 
• edukacja ekologiczna, stworzenie infrastruktury edukacyjnej, wspieranie 

inicjatyw ekologicznych 
• stymulowanie rozwoju i aktywizacja zawodowa społeczności lokalnej w 

zakresie inspirowania, popierania i pomocy w tworzeniu nowych 
podmiotów gospodarczych i miejsc pracy związanych z turystyką, a także 

promowanie przedsiębiorczości w tych obszarach dla poprawy jakości życia 
mieszkańców na obszarze gmin, na terenie których prowadzona będzie 

działalność. 
 

Więcej: http://dbpoleca.barycz.pl/products/view/97#scroll-to 

 

 

 Gospodarstwo Rybackie Możdżanów 

 

 

Gospodarstwo Rybackie Możdżanów powstało 15 grudnia 2000 r. na bazie 
Państwowego Gospodarstwa Rybackiego. Zajmuje się głównie produkcją 

karpia, suma, szczupaka, amura i tołpygi. Rocznie dostarcza na rynek około 
300 ton żywych ryb. Gospodarstwo położone jest w malowniczym rejonie 

Doliny Baryczy na terenie gminy Sośnie. Obejmuje powierzchnię ponad 1000 
ha. Ryby karmione są wyłącznie zbożem, skupowanym od okolicznych 

rolników. Od maja do końca września skarmia się ponad 1000 ton ziarna. W 
gospodarstwie prowadzona jest ciągła sprzedaż. 

 
Więcej: http://dbpoleca.barycz.pl/products/view/119#scroll-to 

 

 

 

 

 



 

 

 Gospodarstwo Rybackie Stawczyk 

 
 

Gospodarstwo Rybackie Stawczyk jest położone w gminie Milicz, miejscowość 
Wszewilki – Stawczyk. Graniczymy z lasami milickimi oraz rzeką Barycz, która 

bezpośrednio zasila nasze stawy i groble w wodę. 
Nasze gospodarstwo rolno – rybackie powstało w 1992 roku. Liczy 80 ha lustra 

wody. Zajmujemy się produkcją towarową karpia (98%) oraz innych ryb 
słodkowodnych takich jak amur, tołpyga, szczupak, karaś i sum (2%). Od ok. 1996 
roku prowadzimy detaliczną i hurtową sprzedaż ryb. Rocznie produkujemy ok. 30 
ton ryby handlowej. Sprzedaż jest prowadzona w sposób intensywny w okresie 
przedświątecznym (od października); w okresie letnim tzn. od maja do sierpnia 

nie prowadzimy sprzedaży ryby. 
 

Więcej: http://dbpoleca.barycz.pl/products/view/166#scroll-to 

 

 

 Gospodarstwo Rybackie Ruda Żmigrodzka 

 

 

Gospodarstwo Rybackie „Ruda Żmigrodzka”, zlokalizowane w malowniczej 
Dolinie Baryczy, to prywatna, rodzinna firma. Zostało stworze od podstaw w 
1991 roku przez Reginę i Jana Krzysztofa Raftowicz, którzy przeobrazili łąki w 

stawy, usypując wały ziemne (tzw. groble) i doprowadzając do 
wybudowanych w ten sposób zbiorników wodę z pobliskiej Ługi (odnoga 

Baryczy). Podstawowym profilem działalności gospodarstwa jest hodowla i 
sprzedaż żywego karpia milickiego, opatrywanego co roku certyfikatem 
„Dolina Baryczy Poleca”. Ponadto w sezonowej ofercie rybnej znajduje 

się: sandacz, szczupak, sum, amur, okoń, lin, karaś. Czasami pojawia się u nas 
w sprzedaży również tołpyga czy jesiotr. 

 
Więcej: http://dbpoleca.barycz.pl/products/view/117#scroll-to 

 

 


